未登記家屋所有者届出書
　　年　　月　　日
川島町長　あて
届出人
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　下記の家屋は、建物登記簿（表題部）に登記しておりませんが、下記のとおり変更になりましたので届出ます。
	新所有者
（納税義務者）
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　印
	電話番号

	旧所有者
（変更の場合印）
※１
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　印
	電話番号

	区　分
	新規　　・　　変更
	原因日
	年　　月　　日

	理　由
	　新築　・　増築　・　売買　・　贈与　・　相続　・　その他（　　　　　）

	用　途
	居宅 ・ 共同住宅 ・ 併用住宅 ・ 附属家 ・ 店舗
倉庫（物置） ・ 事務所 ・ 工場（作業所） ・ その他（　　　　　　）

	所在地
	川島町

	構　造
	造　　　　　　　葺　　　　　階建

	建築
（増築）年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日　　建築（増築）

	現況床面積
	１　階
	１階以外
	合　計

	㎡
	㎡
	㎡

※１相続の場合、旧所有者の印は不要です。
※該当家屋が登記された場合は、登記事項が最優先されます。
（未登記家屋に限り届出をいただくもので、固定資産税を課税するための所有者を
　川島町が確認するためのものです）
※共有名義の場合及び、該当家屋が複数になる場合は裏面もご記入ください。

○２棟目（変更）
	所在地
	川島町

	構　造
	造　　　　　　葺　　　階建
	用　途

	建築
（増築）年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日　　建築（増築）

	現況床面積
	１　階
	１階以外
	合　計

	㎡
	㎡
	㎡

○３棟目（変更）
	所在地
	川島町

	構　造
	造　　　　　　葺　　　階建
	用　途

	建築
（増築）年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日　　建築（増築）

	現況床面積
	１　階
	１階以外
	合　計

	㎡
	㎡
	㎡

共有者内訳（共有の場合）
	共有者１
（代表者）
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	持分割合
	／

	共有者２
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	持分割合
	／